ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP 69900-060
Telefone: - www.ac.gov.br

NOTIFICAÇÃO Nº 554/2025/SEAD - SELIC- DIPREG/SEAD - SELIC- DEPRE/SEAD - SELIC- DIRLIC/SEAD - SELIC
PROCESSO Nº 0819.018595.00003/2024-63

INTERESSADO: DIRETORIA DE MODERNIZAÇÃO, TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO, DIRETORIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
ESTRATÉGICO, DIVISÃO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

NOTIFICAÇÃO DE REABERTURA DO PREGÃO ELETRÔNICO POR REGISTRO DE PREÇOS N.º 143/2025 - SEJUSP

Assunto: Notificação de Reabertura aos participantes do Pregão Eletrônico SRP Nº 143/2025.

Prezados Senhores,

Informamos que o PREGÃO ELETRÔNICO SRP N. 143/2025 - SEJUSP, cujo objeto é contratação de empresa especializada na
prestação de serviço em solução integrada para captação, transmissão, armazenamento, gestão e custódia de evidências digitais obtidas por câmeras corporais
(Body Cam), em REGIME DE COMODATO, para atender às necessidades da Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública (SEJUSP), conforme as
condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência, com recursos oriundos do Convênio nº 973844/2025/MJ, nos termos da tabela abaixo, conforme
condições e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos, está marcado para reabrir no dia 03/09/2025 às 11h:30min (horário de Brasília),
com objetivo de:

a) Dar ciência do Parecer Técnico do item licitado, elaborado pelo Órgão Demandante (SEJUSP/AC).

b) Demais atos pertinentes ao processo.

Observação: Informo que o Parecer Técnico na integra, encontra-se publicado no Portal do Governo do Estado do Acre (site
http://www.licitacao.ac.gov.br).

Atenciosamente,

José Alberto Lima Castro
Pregoeiro da DIPREG

Documento assinado eletronicamente por JOSÉ ALBERTO LIMA CASTRO, Pregoeiro(a), em 01/09/2025, às 13:49, conforme horário oficial do Acre, com fundamento
no art. 11, § 3º, da Instrução Normativa Conjunta SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade, informando o código verificador 0017107143 e o código CRC
358F2618.

Referência: Processo nº 0819.018595.00003/2024-63 SEI nº 0017107143

http://www.licitacao.ac.gov.br/
http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac
http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade